Et si forte annis singulis in dicto die sive termino non fuerit per 
nos nominibus iamdictis et utrosque ipsorum insolidum et dictum 
monasterium et conventum, vobis et vestris solutus 1 et satisfactis 
dictus vester census ut predicitur volumus et vobis et vestris conce
dimus firma, valida et solempni stipulatione ac pacto speciali et expresso 
hic apponito, quod in continenti elapso dicto die sive termino absque 
aliqua vestri vestrorumque intimatione, requisitione, potestatione 1 
vel accusatione quam vel quas nobis seu alteri vestrum dictis nomibus 
seu dicto monasterio et conventui minime faceret teneanimi incidamur 
sive incurramur et dictum monasterium et conventus incidat sive 
incurrat penam ducentorum solidorum supradicte monete pro solu
tione pre- 1 dicta de bonis et iuribus dicti monasterii et conventus 
vobis et vestris dandorum et solvendorum pro pena et interesse vestri, 
quequidem pena ut precangitur comuttatur et adquiratur dum et in 
aliquid ex dicto censuali vobis et vestris adsolvendum restiterit sich 
quod ex dicta pena nil deffal- 1 cari valeat pro porrata solutionis ali
cuius partís ipsius censualis, immo ipsa pena comittatur possit peti 
exhigique levari et haberi simul cum dicto censu debito vel separatim 
ante vese etiam post. Et de ipsa pena fiat executo confestim in omnibus 
bonis et iuribus dicti mo 1 nasterii et conventus prout inferius expres
sabitur et hoc ratio semper maneat pacto lita quod soluta dicta pena 
vel non aut gratiose remisa nichilhominus presens instrumentum et 
omnia et singula in eo contentum 1 dicto sive die vos aut vestros 
mittere procurem aut nuntium apud dictum monasterium vel eius 
loca pro instando vel solicitando solutionem vestri dictus cursus 
deferri et vobis fieri ut permittitur volumus et concedimus pacto speciali 
quod tali casu nos dictis nominibus teneamine et utroque in solum 1 et 
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dictum monasterium et conventus teneatur solvere dicto vestro pro
curi vel nuntio aut vobis pro eo suum vel vestrum salarium videlicet 
equiti undecim solidos predicti vero quinque solidos et medium dicte 
monete pro unaquaque die in hiis vaccanti eundo, stando ac etiam 
redeundo ad 1 solutionem, satisfactionem, observantiam et comple
mentum huius censualis et penarum supra et infrascriptarum, si eas 
vel aliquam ipsarum comitti continguat et missionum, quas inde prop
terea feceritis et cuiuslibet eorum insolidum ex pacto et stipulationem 
premissis possimus nos dictis nostribus f et utroque ipsorum insolidum 
et dictum monasterium et conventus distringi umpelli et fortiari per 
iudicem a vobis dandum et assignandum vel per quemcumque alium 
iudicem quem et ubique volueritis et elegeritis, cuius foro iurisdic
tioni discrictui compulsioni et iuditio f licet non sit vel non fuerit 
iudex nostre et dicti monasterii et conventus et ordinarius, nos tamen 
dictis nominibus et eorum utroque insolidum et predictum monas
terium et conventum omniaque et singt}a bona et iura eiusdem monas
terii et conventus ubique sint vel fuerint nunch pro tunch sub-/ mitti
mus de presentí et in euro consentimus ipsiusque iurisdictionem, 
prorrogamus et nostro et monasterii et conventus huiusmodi proprio 
foro, quo ad hec in vestri favorem renuntiamus renuntiantes in quam 
legu si convendit digestis de iurisdictione omnium iudiditium et excep
tioni fori declinato f vie nech non foro et iuri sive oppinioni dicenti 
ante lictem contestatam vel alia iuditis ofñtium in quem iurisdictio 
est quoquomodo porrogata vel ei concessus habitus posse revocari 
vel alía evitari ñatque inde de vel pro premissis et infrascriptis et qui
busvis eorum aut ratione ipsorum f proprium iudicem quicumque sit 
vel fuerit executio et venditio in hac, de omnibus et singulis bonis, 
locis, iuribus privilegiatis et non privilegiatis, licitis et prohibitis, habitis, 
et habendis ubique sive aliquam liqelli obla- 1 tione licitis contesta
tione, legittima subastatione aliaque .sollempnitate iuditiaria, sed 
realiter et de facto sola exhibitione seu demostratione presentís publici 
instrumenti vestraque aut vestrorum verbali requisitione.